

PERIÓDICO OFICIAL

“TIERRA Y LIBERTAD”

ÓRGANO DEL GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE MORELOS

Las Leyes y Decretos son obligatorios, por su publicación en este Periódico

Director: Lic. Pablo Héctor Ojeda Cárdenas

El Periódico Oficial “Tierra y Libertad” es elaborado en los Talleres de Impresión de la Coordinación del Sistema Penitenciario de la Comisión Estatal de Seguridad.	Cuernavaca, Mor., a 06 de septiembre de 2019	6a. época	5742
--	--	-----------	------

SUMARIO

GOBIERNO DEL ESTADO

PODER EJECUTIVO

SECRETARÍA DE GOBIERNO

DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA

Fe de Erratas al Periódico Oficial “Tierra y Libertad” 5740 de fecha 04 de septiembre de 2019.

.....Pág. 2

Fe de Erratas al Periódico Oficial “Tierra y Libertad” 5741 de fecha 05 de septiembre de 2019.

.....Pág. 2

Cuernavaca, Morelos a 06 de septiembre de 2019.

Al margen izquierdo un Escudo del estado de Morelos que dice: "Tierra y Libertad".- La tierra volverá a quienes la trabajan con sus manos.- Morelos.-2018-2024.

FE DE ERRATAS

Fe de Erratas al Periódico Oficial "Tierra y Libertad" 5740 de fecha 04 de septiembre de 2019, en el que, por un error en la edición, se incluyó el DECRETO NÚMERO CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES.- Por el que se adiciona la fracción XXII del artículo 53 y la fracción XI del artículo 54 de la Ley de los Derechos de las Niñas, Niños y Adolescentes del Estado de Morelos. Siendo que este se había publicado previamente en el Periódico Oficial "Tierra y Libertad" 5738 Alcance de fecha 28 de agosto de 2019.

ATENTAMENTE

LIC. EDUARDO KENJI UCHIDA GARCÍA

DIRECTOR GENERAL JURÍDICO

RÚBRICA.

Cuernavaca, Morelos a 06 de septiembre de 2019.

Al margen izquierdo un Escudo del estado de Morelos que dice: "Tierra y Libertad".- La tierra volverá a quienes la trabajan con sus manos.- Morelos.-2018-2024.

FE DE ERRATAS

Fe de Erratas al Periódico Oficial "Tierra y Libertad" 5741 de fecha 05 de septiembre de 2019, en el que, por un error involuntario, en el encabezado.

Dice:

ALCANCE

Debe decir:

No debe decir ALCANCE, al tratarse de una Publicación Extraordinaria.

Fe de Erratas de la fecha de impresión.

Dice:

04 de septiembre de 2019.

Debe decir:

05 de septiembre de 2019.

Fe de Erratas en el número progresivo del Periódico.

Dice:

5740

Debe decir:

5741

Fe de erratas a las páginas 2, 4, 6 y 8 al margen superior derecho; y a las páginas 3, 5 y 7 margen superior izquierdo.

Dice:

04 de septiembre de 2019

Debe decir:

05 de septiembre de 2019

ATENTAMENTE

LIC. EDUARDO KENJI UCHIDA GARCÍA

DIRECTOR GENERAL JURÍDICO

RÚBRICA.



MORELOS

ANFITRIÓN DEL MUNDO

Gobierno del Estado

2018-2024



MORELOS

2018 - 2024